Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 77  от 12.09.2014

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                     РЕШЕНИЕ №  97

________________

___________________

  31 -е собрание III-го созыва

О внесении изменений в решение от 17.06.13г № 50 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем)»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Спасское сельское поселение»,

Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 17.06.13г № 50 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)» следующие изменения:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Установить, что размер платы, указанный в приложении № 2,  за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц определяется умножением базовой ставки платы за наем жилого помещения на соответствующие коэффициенты, указанные в приложении № 1 к настоящему решению, а также на размер общей площади жилого помещения и сложением с минимальным размером взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, установленным Постановлением Администрации Томской области от 13.12.2013г « 584а «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Томской области».

2. Направить настоящее решение для подписания Главе Спасского сельского поселения, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2014 г.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                                                            Н.Ю.Терехова

Глава  Спасского сельского поселения

 (Глава Администрации)                                                                                    Д.В.Гражданцев

10.09.2014.

с. Вершинино

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко